
 

 

UCHWAŁA NR XII.83.2025 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Zakrzewo w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; ze zmianami z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1907 i poz. 1940) oraz 

art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1087; ze 

zmianą z 2023 r. poz. 877, ze zmianami Dz. U. z 2024 r. poz. 1473; M. P. z 2024 r. poz. 906, poz. 907, 

poz. 909, poz. 911, poz. 912), Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Zakrzewo w roku 2025, obejmujący kąpielisko 

strzeżone - "Kąpielisko nad jeziorem Borówno w Kujankach". 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest nad jeziorem Borówno, na nieruchomości stanowiącej działkę gruntu 

oznaczoną numerem ewidencyjnym 1/1, położoną w obrębie Kujan, o linii brzegowej długości 49 m, którego 

organizatorem jest Gmina Zakrzewo - Urząd Gminy w Zakrzewie. 

3. Granice kąpieliska określono poprzez wyznaczenie następujących współrzędnych geograficznych: Punkt 

1: X 5916118 Y 6445974  Punkt 2: X 5916089,9 Y 6445974,1  Punkt 3: X 5916090,5 Y 6445939,4  Punkt 4: X 

5916117,1 Y 6445939,7 

4. Lokalizację kąpieliska określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2025 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska nad jeziorem Borówno w Kujankach trwać będzie 

od 01 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 2878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2878


		2025-03-28T12:28:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




